
Gaál Csaba Emlékverseny
Újonc Fiú Párbajõr

Komló
2017. december 2.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

SINOVCIC Fran INTER
BAÁN Zsombor PEAC
DUNAI Áron PEAC
FARKAS Bulcsú PEAC
PELLE Dániel PEAC
PUSKÁS Péter PEAC
SIKER Mihály Róbert PEAC
WINKLER Bendegúz VILLA COMPLOV SC
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Gaál Csaba Emlékverseny
Újonc Fiú Párbajõr

Komló
2017. december 2.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó
2 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direkt tábla
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Gaál Csaba Emlékverseny
Újonc Fiú Párbajõr

Komló
2017. december 2.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

FARKAS Bulcsú PEAC  V  V  V 1.000 11 15 1
PELLE Dániel PEAC  1  V  4 0.333 -4 10 3
WINKLER Bendegúz VILLA COMPLOV SC  2  4  0 0.000 -9 6 4
BAÁN Zsombor PEAC  1  V  V 0.667 2 11 2

Csoport szám 2    11:30    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

PUSKÁS Péter PEAC  V  V  V 1.000 9 15 1
SIKER Mihály Róbert PEAC  1  4  2 0.000 -8 7 4
SINOVCIC Fran INTER  3  V  V 0.667 1 13 2
DUNAI Áron PEAC  2  V  3 0.333 -2 10 3
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Gaál Csaba Emlékverseny
Újonc Fiú Párbajõr

Komló
2017. december 2.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FARKAS Bulcsú PEAC 1.000 11 15 továbbjutó
2 PUSKÁS Péter PEAC 1.000 9 15 továbbjutó
3 BAÁN Zsombor PEAC 0.667 2 11 továbbjutó
4 SINOVCIC Fran INTER 0.667 1 13 továbbjutó
5 DUNAI Áron PEAC 0.333 -2 10 továbbjutó
6 PELLE Dániel PEAC 0.333 -4 10 továbbjutó
7 SIKER Mihály Róbert PEAC 0.000 -8 7 továbbjutó
8 WINKLER Bendegúz VILLA COMPLOV SC 0.000 -9 6 továbbjutó
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Gaál Csaba Emlékverseny
Újonc Fiú Párbajõr

Komló
2017. december 2.

oldal 1/1

1 FARKAS Bulcsú PEAC

Tábla 8

8 WINKLER Bendegúz VILLA COMPLOV S    15/4

5 DUNAI Áron PEAC

4 SINOVCIC Fran INTER    15/10

3 BAÁN Zsombor PEAC

6 PELLE Dániel PEAC    15/5

7 SIKER Mihály Róbert PEAC

2 PUSKÁS Péter PEAC    15/4

FARKAS Bulcsú

Elõdöntõ

SINOVCIC Fran
   15/6

PELLE Dániel

PUSKÁS Péter
   15/9

FARKAS Bulcsú

Döntõ

PELLE Dániel

   15/7
FARKAS Bulcsú



Gaál Csaba Emlékverseny
Újonc Fiú Párbajõr

Komló
2017. december 2.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 FARKAS Bulcsú PEAC
2 PELLE Dániel PEAC
3 PUSKÁS Péter PEAC
3 SINOVCIC Fran INTER
5 BAÁN Zsombor PEAC
6 DUNAI Áron PEAC
7 SIKER Mihály Róbert PEAC
8 WINKLER Bendegúz VILLA COMPLOV SC
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